FOI4 級講習会開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただ
き、御礼申し上げます。
FTEX 九州支部では、FOI4 級講習会を下記の通り開催致します。受講資格としては、本会会
員で FTEX4 級取得者に限らせて頂きます。

受講希望の方は下記の通りお申し込み、ご入金お願い致します。

記

☆期 日 ： 令和 5 年 10 月 28 日（土）〜29 日（日）

10 月 28 日 14：00～15：00 FOI 総論

15：10～17：10 スケッチ

17：20～20：20 はさみの使い方・削りの基本

10 月 29 日 09：30～10：00 デモンストレーション

10：10～12：10 FOI 作成

12：20～12：50 フルインソールへの貼り付け

12：50～13：50 昼休み

13：50～14：50 適合性の確認と効果判定

15：00～16：00 靴あわせ

16：10～16：40 仕上げの方法

16：40～17：00 片付け

☆場 所 ： 野崎東病院ｱｽﾚﾃｨｯｸﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ（宮崎県宮崎市）

☆受講料 ：32,500 円＋材料費：11,000 円＋テキスト代：2,000 円 合計 45,500 円

☆締切り ： 令和 5 年 10 月 6 日（金）入金含む

☆振込先 ： 牛津郵便局

口座名  エフテックス・インスティテュート九州支部

   口座番号  01730-4-133029  ＊通信欄には会員番号をご記入下さい。

✩準 備 ： 筆記用具，軽装（短パン），室内シューズ（インソールが取り外せるタイプ）

ネバノン（はさみ）、赤・青・黒油性マジック（細い）

申し込み方法

○ E-mail にて件名に「FOI4 級講習会申込」と明記の上、①会員番号（必須）、②氏名（フリ

ガナ）、③講習会費振込日（振込予定日）、④年齢、⑤所属、⑥2023 年度年会費振込の有無、

⑦連絡先メールアドレス、⑧連絡先電話番号、⑨足のサイズ、⑩サンダーの持参の有無を

全てご記載の上ご送信下さい。

申し込み後、1 週間以内に返信がない場合は恐れ入りますが、再度メールをご送信くだ

さい。お願い申し上げます

○申し込み・お問い合わせ FTEX 九州支部 事務局 野原 英樹
E-mail:kyushu@ftex.org